
NABÍDKA: Silikonová Maska Jack Frost 

Popis Masky 

Představujeme vám jedinečnou Silikonovou Masku Démonického Válečníka, která je 

perfektním doplňkem pro naše ohnivá vystoupení a další tematické akce. Tato maska je 

vyrobena z vysoce kvalitního silikonu, který zajišťuje realistický vzhled a pohodlné nošení po 

dlouhou dobu. 

Vlastnosti Masky 

1. Realistický Design 
o Maska je detailně zpracována tak, aby co nejvěrněji napodobovala démonického 

válečníka. Každá rýha a textura je pečlivě vyřezána, což přidává na autentičnosti. 
o Výrazná modrá barva s bílými "prasklinami" dodává masce mystický a hrozivý vzhled, 

který okamžitě upoutá pozornost. 

2. Kvalitní Materiál 
o Vyrobeno z prémiového silikonu, který je odolný a pružný. Materiál umožňuje 

snadné přizpůsobení tvaru obličeje nositele a zajišťuje pohodlí. 
o Silikon je hypoalergenní, což minimalizuje riziko podráždění pokožky. 

3. Pohodlné Nošení 
o Maska je lehká  což zajišťuje pohodlí i při intenzivních vystoupeních.. 
o Snadné nasazení a sejmutí díky pružným páskům a ergonomickému designu. 

4. Detailní Rysy 
o Maska obsahuje výrazné uši, ostrý nos a výrazné obočí, které dodávají démonickému 

vzhledu na dramatičnosti. 
o Bílé vousy a vlasy jsou pečlivě začleněny do masky, což přidává na autentičnosti a 

dramatičnosti. 

Využití 

Tato maska je ideální pro širokou škálu akcí a vystoupení, kde chcete ohromit publikum svým 

vzhledem. 

1. Ohnivá Show 
o Perfektní doplněk pro naše ohnivé show, kde umělci v maskách vytvářejí 

nezapomenutelný vizuální zážitek. Kombinace masky a ohnivých efektů dodává 
vystoupení dramatický a magický nádech. 

2. Tematické Akce 
o Ideální pro fantasy festivaly, hororové akce, karnevaly a další události, kde je 

požadován mystický a strašidelný vzhled. 

3. Divadelní Představení 
o Skvělý doplněk pro divadelní hry a performance, kde je potřeba realistický a výrazný 

kostýmový prvek. 

 

 

 



NABÍDKA: Silikonová Maska Samael 

Popis Masky 

Představujeme vám Silikonovou Masku Démonického Vládce, výjimečný kousek určený 

pro naše ohnivá vystoupení a tematické akce. Tato maska je vyrobena z vysoce kvalitního 

silikonu, který zajišťuje realistický vzhled, pohodlné nošení a dlouhou životnost. 

Vlastnosti Masky 

1. Realistický Design 
o Maska je precizně zpracována tak, aby napodobovala démonického vládce s 

výraznými detaily, které zaujmou každého diváka. 
o Výrazná červeno-černá barva s texturou šupin a rohy dodává masce hrozivý a 

impozantní vzhled. 

2. Kvalitní Materiál 
o Vyrobena z prémiového silikonu, který je pružný a odolný. Tento materiál umožňuje 

snadné přizpůsobení tvaru obličeje nositele, zajišťuje komfort a trvanlivost. 
o Hypoalergenní silikon minimalizuje riziko podráždění pokožky, což zaručuje bezpečné 

a pohodlné nošení. 

3. Pohodlné Nošení 
o Lehká konstrukce umožňuje dlouhodobé nošení bez nepohodlí.  
o Ergonomický design s pružnými páskymi zaručuje snadné nasazení a sejmutí masky. 

4. Detailní Rysy 
o Maska obsahuje výrazné rysy, jako jsou ostré rohy, šupiny a výrazný démonický 

výraz. Tyto detaily zajišťují autentický a děsivý vzhled. 
o Červeno-černá barevná kombinace s texturou šupin přidává na dramatičnosti a 

realističnosti. 

Využití 

Tato maska je ideální pro široké spektrum akcí a vystoupení, kde chcete zaujmout publikum 

svým vzhledem a přidat na dramatičnosti. 

1. Ohnivá Show 
o Perfektní doplněk pro naše ohnivé show, kde umělci v této masce vytvářejí 

nezapomenutelný vizuální zážitek. Kombinace masky a ohnivých efektů dodává 
vystoupení dramatický a magický nádech. 

2. Tematické Akce 
o Ideální pro fantasy festivaly, hororové akce, karnevaly a další události, kde je 

požadován mystický a strašidelný vzhled. 

3. Divadelní Představení 
o Skvělý doplněk pro divadelní hry a performance, kde je potřeba realistický a výrazný 

kostýmový prvek. 

 

 

 



NABÍDKA: Silikonová Maska Lesního Ducha : Hoblina 

Popis Masky 

Představujeme vám Silikonovou Masku Lesního Ducha, úžasný kousek navržený pro naše 

ohnivá vystoupení a tematické akce. Tato maska je vyrobena z vysoce kvalitního silikonu, 

který zajišťuje realistický vzhled, pohodlné nošení a dlouhou životnost. 

Vlastnosti Masky 

1. Realistický Design 
o Maska je detailně zpracována tak, aby napodobovala lesního ducha s jedinečnými 

prvky, jako jsou mechem porostlé větvičky a hluboké, tajemné oči. 
o Barvy a textury masky dokonale evokují obraz starého stromu což dodává postavě 

mystický a přirozený vzhled. 

2. Kvalitní Materiál 
o Vyrobena z prémiového silikonu, který je pružný a odolný. Tento materiál umožňuje 

snadné přizpůsobení tvaru obličeje nositele, zajišťuje komfort a trvanlivost. 
o Hypoalergenní silikon minimalizuje riziko podráždění pokožky, což zaručuje bezpečné 

a pohodlné nošení. 

3. Pohodlné Nošení 
o Ergonomický design z pružného materiálu zaručuje snadné nasazení a sejmutí masky. 

4. Detailní Rysy 
o Maska obsahuje výrazné rysy, hluboké vrásky a větvičky, které zajišťují autentický a 

magický vzhled. 
o Červené nebo zelené oči dodávají masce tajemný a trochu děsivý výraz, který upoutá 

pozornost každého diváka. 

Využití 

Tato maska je ideální pro široké spektrum akcí a vystoupení, kde chcete zaujmout publikum 

svým vzhledem a přidat na dramatičnosti. 

1. Ohnivá Show 
o Perfektní doplněk pro naše ohnivé show, kde umělci v této masce vytvářejí 

nezapomenutelný vizuální zážitek. Kombinace masky a ohnivých efektů dodává 
vystoupení dramatický a magický nádech. 

2. Tematické Akce 
o Ideální pro fantasy festivaly, hororové akce, karnevaly a další události, kde je 

požadován mystický a strašidelný vzhled. 

3. Divadelní Představení 
o Skvělý doplněk pro divadelní hry a performance, kde je potřeba realistický a výrazný 

kostýmový prvek. 

 

 

 

 



Kontakt 

Pro více informací a rezervace masky pro vaše vystoupení nás neváhejte kontaktovat. Rádi 

vám poskytneme veškeré potřebné informace a pomůžeme vám přizpůsobit masku vašim 

specifickým potřebám. 

• Email: info@demonicz.cz 

• Telefon: +420 723 098 808 

• Web: www.demonicz.cz 

Přidejte do svého vystoupení prvek mystiky a přírodního kouzla s naší Silikonovou Maskou 

Lesního Ducha a zanechte na svých divácích nezapomenutelný dojem! 

 

http://www.demonicz.cz/

